R a s c h, Adam

Vindiciae systematis logici Keckermannii.

Hanoviae: Antonius 1611.

Tit.: VINDICIAE// SYSTEMATIS LOGICI// KECKERMANNI,
CONTRA//THEMATA X. ET EORVM AP-//pendices, à M. IO-
HAN. DON-//NERO Wittenbergae 23.// Febr. edita; //
HONORIS, GRATITVDINIS, ET A-//MORIS ERGO PRAECEPTO-
RI SVO VIRO// Cl. D. KECK. aeternum debiti adornatae

ab//ADAMO RASSIO Pol.//ILL. PRINCIP. HORSCIO-WIS-//
NIEVVIECII STVDIORVM// Moderator.// [Druckerzeichen]//
HANOVIAE//Apud Guilielmum Antonium,// MDCCXI//
8° 112 S. A8-G8 S.2 leer

35.BN Paris (2 Ex)

R a t k e, Wolfg. (1571-1635):
Kurtzer Begriff der Verstand=Lehre zu der Lehr=Art.
Cöthen 1621.

Jöcher.

R a t k e, Wolfg.
Compendium logicae. 1621.

ADB. Jöcher.

R a u e, Joh. (1. Hälfte 17.Jh., Philos.)
Prior fundamentalis controversia pro logica novissima.
Addita sunt et labyrinthus logicorum et filum
Ariadnaeum.

Rostochii 1638. 8°

35.26 (alter SyK)
Lipen 343.

R a u e, Joh.
Subita et necessaria defensio adversus sex primas
lectiones Joh. Scharfii... quas... instituit... ut novis-
simam logicam... extingueret.

Rostochii 1636. 8°

35.26 (alter SyK)

R a u e, Joh.
Logica novissima.
Rostochii 1638.

ZfB, Beih. 53, S. 40

R a u e, Joh.
Obtestatio publica ad Georg. Kruquium de rationibus,
quas habeat adversus logicam novissimam...
Rostochii 1637. 8°

35.26 (alter SyK)

R a u e, Joh.
Tractatus de propositionibus modalibus contra Schar-
fium.
Rostochii 1637.

Jöcher.
ZfB, Beih. 53, S. 40.

R e c k l e b e n, Hieron. (Prof. d. Logik zu Leipzig)
Χρηστομάθεια logica, hoc est vera et perspicua Or-
gani Aristotelici resolutio.

Lipsiae, apud Eliam Rehefeldt et J. Gros. 1628. 4°
35. Lipen 1069 (:
1629). Jöcher.

R e g i u s, Joh. (+ 1605, Theologe u. Philos.)
Commentariorum ac disputationum logicarum libri V.
Mulhusii: Martin Spies 1601. 8°

4. 27. 39. MkF.

- Mulhusii 1603. 4°

BM.

R e g i u s , Joh.

Commentariorum ac disputationum logicarum libri V.

Wittebergae 1604: Officina Cratoniiana.

Tit.: Commentariorum//AC DISPVTAc//TIONUM LOGICARUM//
LIBRI V.//IN QVIBVS ET THEOREMATA LO//gica accuratè
explicantur, & quaecunq; uspiam inter//Logicos tam ve-
teres, quam novitios motae extant con-//troversiae,
perspicuè & solidè discutuntur, atque determinan-
tur://ET//PETRI RAMI STROPHAE ET NU--//gae, quibus ger-
manam Aristoteleae Logices//veritatem frusta hacte-
nus cum satellitio suo everte-//re conatur est, non mi-
nus noviter & utiliter, quam//nervosè ac subtiliterie-
futantur, projicuntur//tur, atque profligantur://Et in-
super, pro declarandis Praeceptis Logicis, //DE QVAE-
STIONIBVS THEOLOGI-//cis, Metaphysicis, & Physicis quam-
pluri-//mis, dilucidè disseritur.//AVTORE//IOHANNE
REGIO, //S.S.Theolog.Licent.//Nunc denuo editi distinc-
tius emendatius.//VVITTEBERGAE, //Ex Officina Cratoni-
ana, Anno 1604.//